
UCHWAŁA NR              /2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia         marca 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2024. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), art.11 ust.1 pkt.1), ust.2 oraz art. 15 ust. 2h, ust.2i i ust.2j ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 571), 
uchwały nr LVIII/1191/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 listopada2023 roku w 
sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024, 
uchwały nr LIX/1207/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 roku  
w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Postanawia się rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2024 ogłoszony 
uchwałą nr 7582/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku 
w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2024 
w następujący sposób: 
1) w załączniku nr 1 zamieszcza się wykaz podmiotów, których oferty zostały zakwalifikowane 

do realizacji zadań wskazanych w ust.1 i którym udziela się dotacji w łącznej kwocie 
1 000 000,00 zł, 

2) w załączniku nr 2 zamieszcza się wykaz podmiotów, których oferty nie zostały 
zakwalifikowane do realizacji zadań, o których mowa w ust.1. 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu, 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu przy al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, 

3) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3. 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie do uchwały Nr            /2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia       marca 2024 r. 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 571), uchwały nr LVIII/1191/23 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2023 roku w sprawie: uchwalenia Programu 
współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024, uchwały nr 
LIX/1207/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie: 
uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok oraz uchwały nr 7582/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku  
w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2024. 

W wyniku ogłoszonego konkursu, do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  
w Poznaniu, za pośrednictwem generatora ofert i sprawozdań Witkac.pl, złożono 149 ofert, z czego 
3 wycofano.  

Wymogi formalne konkursu spełniło 81 ofert.  

Na posiedzeniu komisji konkursowej, która odbyła się w dniu 7 marca 2024 roku, zostały one 
poddane ocenie merytorycznej (I etap procesu oceny – zgodnie z rozdz. X ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert) w oparciu o kryteria przedstawione w szczegółowym opisie kryteriów będącym 
załącznikiem nr 2 do regulaminu pracy komisji konkursowej (uchwała nr 7934/2024 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 lutego 2024 roku). 

W efekcie oceny, komisja zarekomendowała Zarządowi Województwa Wielkopolskiego 
przyznanie dotacji na 64 zadania publiczne, które osiągnęły w pierwszym etapie oceny 
merytorycznej minimalne progi punktowe, które wynoszą łącznie 60 punktów we wszystkich 
kryteriach oceny oraz 0 punktów w ramach kryterium współpracy z DSiT (rozdz. X. ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert). 

W II etapie procesu oceny spośród zarekomendowanych do dofinansowania ofert wydzielono 
trzy dotyczące imprez w sporcie wyczynowym rangi Mistrzostw Świata/Europy lub Pucharu 
Świata/Europy, na organizację których wnioskowana dotacja wyniosła 80 000zł, zgodnie z zapisami 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert (rozdz. II, pkt 5) 1. a) ). 

Oferentowi, którego wniosek otrzymał w ocenie merytorycznej najwięcej punktów spośród trzech 
wydzielonych, zaproponowano przyznanie dotacji w wysokości wnioskowanej kwoty. Pozostałym 
dwóm oferentom zaproponowano dotację proporcjonalnie do liczby uzyskanych w ocenie 
merytorycznej punktów. 

Pozostałą kwotę 776 170zł zaproponowano rozdysponować pomiędzy pozostałych oferentów 
spełniających ww. wymogi w ocenie merytorycznej, w następujący sposób: 

Dla ofert, które otrzymały od 60 do 69 punktów w ocenie merytorycznej zaproponowano wartość 
140zł za jeden punkt, dla ofert, które otrzymały 70 i więcej punktów – 225zł za jeden punkt. 

Środki, które w wyniku ww. operacji pozostały w puli ze względu na wyższą wartość wnioskowanej 
dotacji niż wnioskowana przez niektórych oferentów, zaproponowano przydzielić 

- 4 ofertom z punktacją powyżej 75 punków, dokładając każdej po 10 000zł, 

- ofertom, których proponowana kwota dotacji była niewiele mniejsza od wnioskowanej (UJKS 
„Szturwał” w Kaliszu), 



- ofertom z punktacją poniżej 75 punktów, zaokrąglając proponowane kwoty do pełnych 100 zł. 

Pozostałe środki w wysokości 793zł zaproponowano podzielić pomiędzy 4 najwyżej ocenione oferty, 
które nie otrzymały wnioskowanej kwoty dotacji. 

Oferty, które nie przekroczyły progów 60 pkt w ocenie merytorycznej opartej na kryteriach 
przedstawionych w załączniku nr 2 do regulaminu pracy komisji konkursowej (uchwała 
nr 7934/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 lutego 2024 roku), nie otrzymały 
propozycji przyznania dotacji, co zostało przedstawione w Załączniku nr 2 do uchwały. 

Oceny w poszczególnych kryteriach dla wszystkich ofert zostały przedstawione w systemie 
witkac.pl. 

Oferty zarekomendowane przez komisję konkursową - wybrane w postępowaniu konkursowym - 
spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  
w Programie Współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2024, a także w ogłoszeniu konkursowym zatwierdzonym uchwałą nr 7582/2023 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego 
w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2024. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2i Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, każdy w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu może żądać 
uzasadnienia wyboru lub odrzucenia oferty. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego, nie wnosząc uwag do przedstawionych przez komisję 
konkursową propozycji, zatwierdził do realizacji 64 zadania publiczne i udzielił na ich realizację 
dofinansowania z budżetu Województwa Wielkopolskiego. 

Środki na realizację przedmiotowych zadań w roku 2024 zostały zaplanowane w:  

dziale 926, rozdziale 92605, § 2360 

 



   
Załącznik nr 1 

do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
nr             / 2024 z dnia      marca 2024 roku 

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2024, w dziedzinie kultury fizycznej, wybrane do 
realizacji w wyniku otwartego konkursu ofert, w formie wspierania. 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie Kultury Fizycznej 
z dnia 14 grudnia 2023r. 

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360 

Organizacja na terenie województwa wielkopolskiego imprez sportowych opartych na współzawodnictwie  
 

l.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Koszt ogólny 
zadania (w zł) 

Wnioskowana 
kwota dotacji  

(w zł) 

Wysokość 
przyznanej 

dotacji (w zł) 

Liczba punktów 
uzyskanych  

w postępowaniu 
konkursowym 

1.  Polski Związek Sumo 

Organizacja Mistrzostw 
Świata Seniorów i 
Seniorek oraz Juniorów i 
Juniorek w Sumo 

152 928,00 80 000,00 80 000,00 80,00 

2.  Polski Związek Judo 
Mistrzostwa Europy U23 w 
Judo Piła 2024 

541 700,00 80 000,00 74 330,00 74,33 

3.  Polski Związek Judo 
Junior European Cup 2024 
- Poznań 

369 100,00 80 000,00 69 500,00 69,50 

              



4. 
 Klub Jeździecki "Agro 
- Handel Śrem" 
Stajnia Olsza 

XVI Sportowy Czempionat 
Polski Młodych Koni 
4,5,6,7-letnich; XXX 
Memoriał Jana Kantego 
Dąbrowskiego 

185 086,60 40 000,00 40 000,00 85,00 

5. 
 Poco Loco 
Adventure 

Zawody biegowe Forest 
Run – 11 edycja 

73 800,00 25 000,00 25 000,00 83,50 

6. 
 STOWARZYSZENIE 
KULTURY FIZYCZNEJ 
"MAWIT" 

III MIĘDZYNARODOWY 
TURNIEJ "POL.AND 
SNOOKER OPEN" 

81 300,00 40 000,00 40 000,00 82,33 

7. 
 Active Run w 
Sieradzu 

ARM RACE KAMIEŃ 109 890,00 39 990,00 39 990,00 81,33 

8. 
 Klub Sportowy 
Akademia Judo 

XVI Memoriał Jigoro Kano 
w Judo-Szansą dla 
Każdego 

64 700,00 18 700,00 18 700,00 80,67 

9. 
 WIELKOPOLSKI 
ZWIĄZEK JEŹDZIECKI 
W POZNANIU 

Jeździeckie Mistrzostwa 
Wielkopolski w Skokach 
Przez Przeszkody 

224 555,00 40 000,00 28 075,00 79,00 

10. 
 Wielkopolski 
Związek Kajakowy 

Otwarte Regaty im. 
Wojciecha 
Skrzypczyńskiego 

57 650,00 38 000,00 27 750,00 78,00 

11. 
 Wielkopolski 
Związek Brydża 
Sportowego 

63. Poznański Kongres 
Brydżowy 

200 050,00 39 800,00 27 750,00 78,00 

12. 
 Stowarzyszenie 
Kultury Fizycznej 
"Kolejorz" 

Miedzynarodowy Turniej 
Piłki Nożnej "Lech Cup U-
12 2024" 

169 390,00 40 000,00 27 193,00 76,00 

13. 
 Stowarzyszenie Orlik 
Piła 

Turniej Powstańców 
Wielkopolskich 2024 

20 120,00 10 420,00 10 420,00 76,00 

14. 
 Stowarzyszenie Orlik 
Piła 

Finał Mistrzów Północnej 
Wielkopolski 2024 

26 550,00 15 400,00 15 400,00 75,00 



15. 
 Wielkopolski 
Okręgowy Związek 
Pływacki 

57 Międzynarodowy 
Maraton Pływacki "Wpław 
przez Kiekrz" 

33 900,00 7 100,00 7 100,00 74,67 

16. 
 Fundacja Gontyniec 
Ultra Trail 

Gontyniec Ultra Trail 2024 46 180,00 16 400,00 16 400,00 74,67 

17. 
 Wielkopolski 
Związek Kajakowy 

Ogólnopolskie Regaty 
Kajakowe Juniorów i 
Młodzików im. Rafała 
Piszcza 

60 200,00 39 700,00 16 800,00 74,33 

18. 
 Klub Karate 
Tradycyjnego "Orzeł" 

XXIV Ogólnopolski Puchar 
Dzieci w Karate 
Tradycyjnym 

80 040,00 40 000,00 16 700,00 74,00 

19. 
 Wielkopolski 
Związek Kajakowy 

Mistrzostwa 
Województwa 
Wielkopolskiego 

56 900,00 39 500,00 16 700,00 74,00 

20. 
 Klub Jeździecki "Agro 
- Handel Śrem" 
Stajnia Olsza 

Ogólnopolskie Zawody 
Konne w Skokach przez 
Przeszkody " Laur 
Wielkopolski" 

110 346,70 40 000,00 16 600,00 73,50 

21.  MKS Poznań 
XXXIII Młodzieżowy 
Turniej Piłki Ręcznej 

22 140,00 10 900,00 10 900,00 73,00 

22. 

 Kaliskie 
Towarzystwo 
Koszykówki 
Młodzieżowej i 
Amatorskiej 

XVIII Międzynarodowy 
Turniej Koszykówki 
Ulicznej 3x3 "Kaliski 
Streetball" 2024 

84 000,00 36 000,00 16 500,00 73,00 

23. 
 Kaliskie 
Towarzystwo 
Wioślarskie "ktw" 

Regaty Kajakowe - 
Memoriał T. Pasika 

12 980,00 4 000,00 4 000,00 72,00 



24. 

 Organizacja 
Środowiskowa 
Akademickiego 
Związku Sportowego 
w Poznaniu 

XXV MIĘDZYNARODOWE 
MISTRZOSTWA 
WIELKOPOLSKI W TENISIE 

164 265,00 37 000,00 16 100,00 71,33 

25. 
 Uczniowski Jacht 
Klub Sportowy 
"Szturwał" w Kaliszu 

Ogólnopolskie Regaty 
Windsurfingowe- Kalisz 
2024 

40 985,00 16 000,00 16 000,00 71,00 

26. 
 Stowarzyszenie Orlik 
Piła 

Finał Dziecięcych 
Mistrzostw Północnej 
Wielkopolski 2024 

26 502,00 14 832,00 14 832,00 71,00 

27. 
 Klub Sportowy 
Akademia Judo 

Mistrzostwa Polski osób z 
niepełnosprawnościami w 
Judo 

30 450,00 22 150,00 15 900,00 70,50 

28. 
 Międzyszkolny Klub 
Sportowy Dąbrówka 
Poznań 

XXI Turniej 
Międzynarodowy w 
gimnastyce artystycznej " 
Poznańskie Koziołki 2024" 

47 300,00 27 100,00 15 800,00 70,00 

29. 

 Klub Uczelniany AZS 
Uniwersytetu Im. 
Adama Mickiewicza 
w Poznaniu 

Akademickie Mistrzostwa  
Polski w Piłce Siatkowej 
Kobiet - turniej 
półfinałowy Poznań 2024 

70 680,00 14 800,00 14 800,00 70,00 

30. 
Klub Sportowy 
"MOCni Razem" 

Plaża Wolności Poznań 
2024 

176 850,00 39 900,00 9 730,00 69,50 

31. 

 Uczniowski 
Międzyszkolny Klub 
Sportowy 
Niesłyszących 

XXVII Międzynarodowy 
Mityng Pływacki 
Niesłyszących 

69 880,00 36 000,00 9 620,00 68,67 



32. 

 Uczniowski Klub 
Sportowy 
SZAMOTULANIN przy 
Zespole Szkół Nr 3 
im. Hugona Kołłątaja 

Memoriał im. Blanki 
Rusinek 2024 - 
Ogólnopolski Turniej 
Młodziczek 

24 175,00 16 300,00 9 590,00 68,50 

33. 
 Wielkopolski 
Związek Towarzystw 
Wioślarskich 

Ogólnopolskie Regaty 
Wioślarskie 

29 400,00 18 000,00 9 520,00 68,00 

34. 
 Ludowy Klub 
Sportowy "Olimpia" 
Strzyżewko 

Otwarty Turniej Piłki 
Nożnej Dzieci " Gol Cup 
2024" 

46 330,00 18 000,00 9 520,00 68,00 

35. 

 Fundacja Pomocy 
Osobom 
Niepełnosprawnym 
"Z Floretem Do 
Gwiazd" 

XXI Integracyjny Turniej 
Szermierczy "Z floretem 
do gwiazd" 

28 640,00 19 100,00 9 480,00 67,67 

36. 
 Towarzystwo 
Sportowe 
,,Liskowiak'' 

Dziecięcy Turniej Piłki 
Nożnej ,,Lisków CUP 2024'' 

7 500,00 3 570,00 3 570,00 67,33 

37. 

 Fundacja Pomocy 
Osobom 
Niepełnosprawnym 
"Z Floretem Do 
Gwiazd" 

XXII Integracyjny Turniej 
Szermierczy "Z floretem 
do gwiazd" 

28 640,00 19 100,00 9 380,00 67,00 

38. 
 Ludowy Klub 
Sportowy "Olimpia" 
Strzyżewko 

XXI Otwarty Turniej Piłki 
Nożnej "OLIMPIA 
CUP'2024" 

21 100,00 7 200,00 7 200,00 67,00 



39. 
 Okręgowy Związek 
Kręglarski w 
Poznaniu 

Organizacja XLV 
Memoriału W.Zielińskiego 
i J.Krukowskiego w 
kręglarstwie 
młodzieżowym 

14 800,00 8 300,00 8 300,00 66,67 

40. 
 Uczniowski Klub 
Sportowy „KUSY” 
Gniezno 

Nazwa zadania: XV 
OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ 
PIŁKI NOŻNEJ SZKÓŁ 
SPECJALNYCH , XX 
MEMORIAŁ IM. ROMANA 
PARYSKA 

32 180,00 16 600,00 9 240,00 66,00 

41. 
 Stowarzyszenie La 
Spartakus 

XI Bieg przełajowy „ KAPI 
Grand Prix 2024” 

52 250,00 15 600,00 9 240,00 66,00 

42. 
 Kaliskie 
Towarzystwo 
Wioślarskie "ktw" 

Międzynarodowy Otwarty 
Turniej Kajak Polo w 
Kaliszu - Finał Pucharu 
Polski 

19 080,00 3 630,00 3 630,00 65,67 

43. 
 Wielkopolski 
Związek Towarzystw 
Wioślarskich 

Otwarte Mistrzostwa 
Województwa 
Wielkopolskiego w 
Wioślarstwie 

33 050,00 22 000,00 9 150,00 65,33 

44. 
 Szkolny Klub 
Sportowy Jantar w 
Racocie 

XVII Olimpiada Bez Barier 
im. Ireny Naskręt Racot 
2024 

13 800,00 4 000,00 4 000,00 65,00 

45. 

 Fundacja im. 
Doktora Piotra 
Janaszka PODAJ 
DALEJ 

WIŚNIK CUP X edycja 46 280,00 33 540,00 9 060,00 64,67 

46.  Fundacja Life's Good Goraj Morena Trail 66 484,00 39 772,00 8 960,00 64,00 



47. 
 Okręgowy Związek 
Kręglarski w 
Poznaniu 

Organizacja XLII 
Młodzieżowego Turnieju 
Kręglarskiego 
"Wielkopolska Zaprasza " 

14 500,00 8 100,00 8 100,00 63,50 

48. 
 FUNDACJA IM. DR 
ERAZMA PIETRYGI 

Festiwal Biegowy - Złota 
Góra 2024 

72 200,00 40 000,00 8 870,00 63,33 

49. 
 WIELKOPOLSKI 
ZWIĄZEK SZACHOWY 

XXXI Festiwal Szachowy w 
Poznaniu 

43 800,00 20 000,00 8 820,00 63,00 

50. 
 Kaliskie 
Towarzystwo 
Wioślarskie "ktw" 

Regaty Wioślarskie - 
Memoriał W. Żyto 

16 130,00 5 500,00 5 500,00 62,50 

51. 
 Szkolny Klub 
Sportowy Jantar w 
Racocie 

X Igrzyska Trzeciego Wieku  
Racot 2024 

12 700,00 4 000,00 4 000,00 62,33 

52. 

 Uczniowski Klub 
Sportowy Szkoły 
Podstawowej nr 5 
"Swarek" Swarzędz 

Halowy Turniej 
Mikołajkowy kadetów w 
Swarzędzu 

6 950,00 3 200,00 3 200,00 61,67 

53. 
 Szkolny Klub 
Sportowy Jantar w 
Racocie 

XXIX Bieg Olimpijski im. 
Ireny Szewińskiej Racot 
2024 

23 300,00 7 000,00 7 000,00 61,33 

54. 
 Chodzieskie 
Towarzystwo 
Rowerowe 

Chodzież MTB Maraton 52 173,00 27 400,00 8 590,00 61,33 

55. 
 KS Szamotulskie 
Stowarzyszenie 
Sportowe 

52. Otwarte Mistrzostwa 
Polski w Ringo - Szamotuły 
2024 

95 980,00 40 000,00 8 540,00 61,00 

56. 
 Wielkopolski 
Związek Tenisa 
Stołowego 

Indywidualne i Drużynowe 
Mistrzostwa Wielkopolski 
Kadetów i Kadetek w 
tenisie stołowym 

6 260,00 1 740,00 1 740,00 61,00 



57. 

 Uczniowski 
Międzyszkolny Klub 
Sportowy 
Niesłyszących 

XXVII  Ogólnopolski Bieg 
Przełajowy Młodzieży 
Niesłyszącej 

25 000,00 18 700,00 8 540,00 61,00 

58. 
 Wielkopolski 
Związek Podnoszenia 
Ciężarów 

Indywidualny Puchar 
Wielkopolski Kobiet i 
Mężczyzn 

7 020,00 4 820,00 4 820,00 61,00 

59. 
 Ludowy Zespół 
Sportowy "Noteć" 
Dziembowo 

Od Skrzata do Oldboya - 
weekend piłkarskich 
turniejów Północnej 
Wielkopolski 

7 940,48 4 000,00 4 000,00 60,67 

60. 
 Klub Sportowy 
Akademia Judo 

Drużynowe 
Międzynarodowe Zawody 
Judo o Puchar Giorgio 
Vismary 

17 400,00 13 200,00 8 450,00 60,33 

61. 
 Klub Sportowy 
"Sobieski" 

XVIII Międzynarodowy 
Turniej Zapaśniczy - 
''Memoriał Józefa 
Moczyńskiego'' 

21 930,00 11 500,00 8 400,00 60,00 

62. 
 Jeździecki Klub 
Sportowy 
Przybyszewo 

Halowe Zawody 
Ogólnopolskie HZO2*-B - 
IX Memoriał  Generała 
Michała Gutowskiego 

158 000,00 25 000,00 8 400,00 60,00 

63. 

 Uczniowski Klub 
Sportowy Szkoły 
Podstawowej nr 5 
"Swarek" Swarzędz 

Organizacja X Hokejowego 
Festiwalu Skrzatów w 
Swarzędzu 

10 870,00 6 200,00 6 200,00 60,00 

64. 
 Akademia Karate 
Tradycyjnego 
SAMURAJ Gniezno 

Puchar Wielkopolski w 
Karate Tradycyjnym - 
Gniezno 2024 

20 700,00 14 250,00 8 400,00 60,00 

   4 486 980,78 1 528 014,00 1 000 000,00  



   
Załącznik nr 2 

do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
nr            / 2024 z dnia      marca 2024 roku 

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2024, w dziedzinie kultury fizycznej, niewybrane do 
realizacji w wyniku otwartego konkursu ofert, w formie wspierania. 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie Kultury Fizycznej 
z dnia 14 grudnia 2023r. 

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360 

Organizacja na terenie województwa wielkopolskiego imprez sportowych opartych na współzawodnictwie  
 

l.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Koszt ogólny 
zadania (w zł) 

Wnioskowana 
kwota dotacji  

(w zł) 

Wysokość 
przyznanej 

dotacji (w zł) 

Liczba punktów 
uzyskanych  

w postępowaniu 
konkursowym 

1. 

 Uczniowski Klub 
Sportowy Szkoły 
Podstawowej nr 5 
"Swarek" Swarzędz 

II Hokejowy Turniej na 
Obcasach 

5 870,00 2 320,00 0,00 58,50 



2. 

STOWARZYSZENIE 
POMOCY 
NIEWIDOMYM I 
SŁABO WIDZĄCYM 
ABSOLWENTOM 
OŚRODKA SZKOLNO- 
WYCHOWAWCZEGO 
DLA DZIECI 
NIEWIDOMYCH W 
OWIŃSKACH "BYĆ 
POTRZEBNYM" 

Ogólnopolskie Zawody w 
Tenisie Stołowym 
Dźwiękowym 

16 500,00 12 000,00 0,00 57,00 

3. 
 Kaliski Klub 
Sportowy Włókniarz 
1925 Kalisz 

„KKS Kalisz  PRO CUP 
2024” 

61 880,00 40 000,00 0,00 56,33 

4. 

 Uczniowski Klub 
Sportowy Szkoły 
Podstawowej nr 5 
"Swarek" Swarzędz 

Organizacja II halowego 
turnieju hokeja na trawie 
"Hokejowa złota jesień" 

24 790,00 15 470,00 0,00 56,00 

5.  Poznań Rowing Club 
Wiara na Wiosła TEJ -  
Poznań 2024 

52 450,00 39 600,00 0,00 56,00 

6. 

 FUNDACJA 
WSPIERANIA 
TALENTÓW 
AKADEMII KRECIKA 

ODKRYWAMY PIŁKARSKIE 
TALENTY 

20 990,00 9 290,00 0,00 54,50 

7. 
 Klub Jeździecki 
Runowo 

Festyn Jeździecki z okazji 
Dnia Dziecka 

19 025,00 13 000,00 0,00 54,33 

8. 

 FUNDACJA 
WSPIERANIA 
TALENTÓW 
AKADEMII KRECIKA 

TURNIEJ MIKOŁAJKOWY 22 600,00 11 000,00 0,00 53,00 

9. 
 SŁUPECKI KLUB 
PIŁKARSKI W SŁUPCY 

SKP CUP 2024 53 160,00 40 000,00 0,00 53,00 



10. 
Wielkopolski Związek 
Tenisa Stołowego 

Turniej Grand Prix Polski 
Weteranów 

26 130,00 6 030,00 0,00 52,67 

11. 
 Stowarzyszenie 
Tengukai 

Ogólnopolski Klubowy 
Turniej Kendo 

19 460,00 15 460,00 0,00 52,00 

12. 
 Swarzędzki Klub 
Sportowy UNIA 

Turniej piłki nożnej o Złoty 
Strug im. Jerzego Bociana 
w Swarzędzu 

20 000,00 12 500,00 0,00 46,67 

13. 
 Stowarzyszenie KS 
Lampart 

Aktywnie z Wielkopolską 48 630,00 38 255,00 0,00 45,67 

14. 

 STOWARZYSZENIE 
ŁUCZNIKÓW 
POZNAŃSKICH 
JACKALOPE & 
SIEMOWIT 

III Mistrzostwa 
Wielkopolski w 
Łucznictwie Tradycyjnym - 
Grzybowo Powrót do 
Korzeni. 

48 970,00 37 728,00 0,00 44,00 

15. 
 Klub Sportowy 
Waterpolo Poznań 

RUNDA KWALIFIKACYJNA 
MISTRZOSTW POLSKI 
JUNIORÓW MŁODSZYCH 
U15 

15 000,00 10 500,00 0,00 36,33 

16. 
POLISH EQUESTRIAN 
CLUB 

Cykl zawodów jeździeckich 45 120,00 34 400,00 0,00 35,00 

17. 
 Wielkopolski 
Związek Zapaśniczy 

Zawody z okazji 100 -  
Lecia Wielkopolskiego 
Związku Zapaśniczego 

15 552,00 12 052,00 0,00 32,00 

   516 127,00 349 605,00 0,00  

 


		Dorota Wasiulewska
	2024-03-13T11:38:54+0100
	UMWW
	ERADNI20
	Podpis w systemie eRadni20 przezDorota Wasiulewska




